

របៀបវារៈ
មហាសន្និបាតភាគហ៊ុនិក លើកទី៦
របស់រដ្ឋាករទឹកស្វយ័តក្រុងភ្នំពេញ

នៅស្នាក់ការរដ្ឋាករទឹកស្វយ័តក្រុងភ្នំពេញ (រាជធានីភ្នំពេញ)
ថ្ងៃពុធ ១០ រោច ខែពិសាខ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស.២៥៦២ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី០៩ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០១៨

AGENDA
The 6th General Meeting of Shareholders of
Phnom Penh Water Supply Authority
PPWSA headquarter (Phnom Penh)
09th May 2018



ម៉ោង ០៨:០០ - ០៩:០០

08:00 AM - 09:00 AM

ការចុះឈ្មោះ

Registration

ម៉ោង ០៩:០០ - ០៩:៣០

09:00 AM - 09:30 AM

ប្រកាសហេតុ

Opening call

សមាសភាពអ្នកចូលរួមក្នុងមហាសន្និបាតភាគហ៊ុនិក
Participants of the General Meeting of Shareholders

- ប្រធានគណៈអធិបតី និងគណៈអធិបតី
Chairman of delegates and delegates
- ភ្ញៀវកិត្តិយស
Distinguished guests
- លេខាតំប្រាក់ណត់ហេតុនៃមហាសន្និបាតភាគហ៊ុនិក
Recording secretary of General Meeting of Shareholders
- អ្នកចូលរួម
Participants

គោរពភ្លេងជាតិ
National Anthem

មតិស្វាគមន៍របស់ឯកឧត្តម **សឹម ណារ៉ា** ប្រធានក្រុមប្រឹក្សាភិបាលនៃ រ.ទ.ស.ភ
(គោលបំណងនៃមហាសន្និបាតភាគហ៊ុនិក)
Welcoming remarks of H.E **SOEM NARA**, Chairman of PPWSA
(Objectives of General Meeting of Shareholders)

របៀបវារៈនៃមហាសន្និបាតភាគហ៊ុនិក លើកទី៦
Agendas of the 6th General Meeting of Shareholders

ម៉ោង ០៩:៣០ - ១០:៣០

09:30 AM - 10:30 AM

**បទបង្ហាញស្តីពី លទ្ធផលអាជីវកម្ម ឆ្នាំ២០១៧ និង
ទិសដៅអាជីវកម្ម ឆ្នាំ២០១៨**

*Presentation on the business performance 2017 and
the annual business plan 2018*

- ក- របាយការណ៍លទ្ធផលអាជីវកម្ម ឆ្នាំ២០១៧
Report of business performance 2017
- ខ- ទិសដៅអាជីវកម្ម ឆ្នាំ២០១៨
Annual business plan 2018
- គ- សំណួរ-ចម្លើយ
Question and answer

ម៉ោង ១០:៣០ - ១១:០០

10:30 AM - 11:00 AM

មតិបញ្ចប់ និងសេចក្តីថ្លែងអំណរគុណ

Closing remarks

(រដ្ឋាករទឹកស្វយ័តក្រុងភ្នំពេញសូមរក្សាសិទ្ធិក្នុងការកែប្រែកម្មវិធីមហាសន្និបាតភាគហ៊ុនិក លើកទី៦ ក្នុងករណីមានការចាំបាច់)
(Phnom Penh Water Supply Authority reserves the rights to change the agenda of the 6th General Meeting of Shareholders when necessary)